
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

SEPTANAZAL DLA DZIECI aerozol do nosa 10 ml
 

Cena: 10,69 PLN

Opis słownikowy

Producent KRKA

Rodzaj rejestracji Lek

Opis produktu
 

WskazaniaSeptaNazal dla dzieci jest wskazany: w celu zmniejszeniu obrzęku błony śluzowej w nieżycie nosa oraz w leczeniu uszkodzeń
błony śluzowej nosa, w leczeniu naczynioruchowego nieżytu nosa, w leczeniu niedrożności przewodów nosowych po przebytej operacji
nosa.DziałanieAerozol do nosa, roztwór (aerozol do nosa). Przezroczysty, bezbarwny roztwór.Sposób użyciaDawkowanie: Dzieci od 2 do
6 roku życia. Zalecana dawka SeptaNazal dla dzieci u dzieci od 2 do 6 roku życia to jedna dawka aerozolu do każdego otworu nosowego
do trzech razy na dobę. W celu określenia czasu stosowania należy skonsultować się z lekarzem. SeptaNazal dla dzieci jest
przeciwwskazany u dzieci poniżej 2 roku życia. Sposób podawania. Należy usunąć nasadkę ochronną z końcówki rozpylającej. Przed
pierwszym użyciem lub gdy aerozol nie jest stosowany przez dłuższy okres, należy kilkakrotnie nacisnąć pompkę, do czasu pojawienia
się jednolitej mgiełki. Końcówkę dozownika należy umieścić w otworze nosowym w pozycji na tyle pionowej, na ile to możliwe i nacisnąć
pompkę dozownika. Podczas dozownika należy delikatnie wciągnąć powietrze nosem. Jeśli konieczne, czynność tę powtórzyć w drugim
otworze nosowym. Po użyciu wytrzeć końcówkę dozującą chusteczką papierową i nałożyć nasadkę
ochronną.WażnePrzeciwskazaniaNadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Suche zapalenie
błony śluzowej nosa (rhinitis sicca). Po przezklinowym usunięciu przysadki mózgowej lub zabiegu chirurgicznym, w czasie którego
odsłonięto oponę twardą. SeptaNazal dla dzieci jest przeciwwskazany u dzieci poniżej 2 roku życiaSkładSeptaNazal dla dzieci. Każdy ml
roztworu do nosa zawiera 0,5 mg ksylometazoliny chlorowodorku i 50 mg deksopantenolu. Jedna dawka aerozolu do nosa (0,1 ml
roztworu) zawiera 0,05 mg ksylometazoliny chlorowodorku i 5,0 mg deksopantenolu.
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